

Instituto Nacional de Formacion Profesional

Seccion de Contabilidad

Periodo 2013

Ventas Mes de **OCTUBRE**

CODIGO	DENOMINACION	OCTUBRE
5	INGRESOS	53,197,020.47
5341	MULTAS CONTRATISTAS	-0.03
53751	APORTES DEL 1%	49,537,240.21
53752	AJUSTES POR APORTANTES DEL 1%	2,057,881.48
53753	RECARGOS DEL 10% POR MORA	394,369.84
53754	RECARGOS POR INTERESES MORATORIOS	969.72
	LEGADO Y DONACIONES	-
	INTERESES Y COMISIONES	-
54111	VENTA DE PRODUCTOS CENTRO MIRAFLORES	702.00
54112	VENTA DE PRODUCTOS CENTRO SAN PEDRO SULA	-
54113	VENTA DE PRODUCTOS CENTRO LITORAL ATLANTICO	495.00
54116	VENTA DE PRODUCTOS CENTRO VALLE DE ANGELES	6,700.00
54117	VENTA DE PRODUCTOS CENFA LA PAZ	39,057.00
54119	VENTA DE PRODUCTOS SIGUATEPEQUE	-
54120	VENTA DE PRODUCTOS SABANAGRANDE	-
54121	VENTA DE PRODUCTOS PER REITOCA	-
54122	VENTA DE PRODUCTOS CEDEDH EL COHOTE	-
54123	VENTA DE PRODUCTOS CENTRO DE ISLETAS	4,700.00
54124	VENTA DE PRODUCTOS CENTROS SAN FELIPE	28,193.00
54125	VENTA DE PRODUCTOS UCAPART TRUJILLO	-
55211	INTERESES POR DEPOSITO A PLAZO FIJO	751,739.56
55521	ALQUILERES DE CAFETERIAS	22,450.00
	PRODUCTOS DE LOS CENTRO	-
56111	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION	350,000.00
56112	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE INSTITUCIONES	-
56123	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO	-
5712	GANANCIA EN VENTA DE TITULOS VALORES	-
5723	OTROS INGRESOS	2,522.69

Sergio David Cambar Rosa
 Contador General



Sergio David Cambar Rosa